
Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního plnění v roce 2019 
 

Společnost: 
VELKOOBCHOD ZAJAC, s.r.o. 

Uhlířská 1064/3 

710 00 Slezská Ostrava 

IČO:25362101 

DIČ:CZ25362101 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u KS  v Ostravě, oddíl C, vložka 15063 

Jednatel: Andrea Golabová 

(dále dodavatel) 
     a 

Společnost: 
Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková 
organizace 

Moravská 497/29 

736 01 Havířov-Šumbark 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, 
vložka číslo 76 

zastoupená Mgr. Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy 

IČO : 70958131 

DIČ : CZ70958131 

Email: sekretariat@zsmoravska.cz 

Email pro styk s registrem MPSV: sekretariat@zsmoravska.cz 

(dále odběratel) 
 

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle novely 
§ 81 zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti 
1) 

Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb dostatečné 
množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti 
poskytování náhradního plnění. Společnost je vedena v registru chráněných dílen při MPSV a 
je oprávněna poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou. 

2) 

Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ v objemu 110.000,- 

Kč bez DPH pro dodávky za celý rok 2019. 

3) 

Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro účely 
náhradního plnění až do výše 110.000,- Kč v roce 2019 pro odběratele. V případě nedodržení 
sjednané částky se dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelné 
škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením smlouvy je strany dodavatele (sankční 
odvod do SR a příslušenství).  
4) 

Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2019, v případě, že 
se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 30. 09. 2019 korigovat závazně 
daný objem. Pokud tak neučiní, bude dodavatel tuto částku závazně rezervovat do 31. 12. 

2019. 

5) 

Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro zákazníky, 

neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě 



porušení takového závazku souhlasí s možností  okamžitého ukončení této dohody a 
k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním.  
6) 

Dodavatel bere na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění na portálu veřejné 
správy a prohlašuje, že ve smlouvě nejsou uvedeny údaje, které dodavatel považuje za 
obchodní tajemství. Povinnost zveřejnění Smlouvy přebírá na sebe odběratel. 

 

V Havířově  
 

 

 

 

 

 

………………………..      ……………………… 

 

Za odběratele:        Za dodavatele: 

Mgr. Eliška Tomíčková      Andrea Golabová 

ředitelka školy       jednatelka společnosti 


